■■■■■■■■■
■■■■■■■■■
■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■ ■■■■■■■■■
■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■
■■■■■■■■■

■■■■■■
■■■■■■
■■■■■■■■■■■■

第7号様式

富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金交付通知書

令和2年4月20日

第7号様式

富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金交付通知書

令和2年4月20日

大岩3区まちづくりプロジェクト

代表松田壽久様

大岩3区まちづくりプロジェクト

代表松田壽久様

富士宮市長須藤秀忠富士宮市長須藤秀忠

令和2年3月31日付けで申請のあった古紙等リ

サイクル活動奨励金については､下記のとおり交付

しますので､富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金

交付要綱第6条の規定により通知します6

令和2年3月31日付けで申請のあった古紙等リ

サイクル活動奨励金については､下記のとおり交付

しますので､富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金

交付要綱第6条の規定により通知します6

記記

交付金額14,250円

振込日 令和2年5月1日 （金）

交付金額13,650円

振込日 令和2年5月1日 （金）

※4～6月に回収した品目の

申請最終期限日は、7月10日_(金)__です6
※4～6月に回収した品目の

申請最終期限日は、 7月10日 （金）です6

	■■■■■■